苍南县公共资源交易管理委员会办公室
苍南县水利局

苍资管办〔2016〕35号
关于征聘水利工程评标专家的通知

各有关单位：
为了规范苍南县水利工程招投标活动，进一步扩充和完善苍南县建设工程评标专家库，确保评标工作的客观和公正，根据《苍南县评标专家和综合评审专家库管理暂行办法》（苍政办〔2008〕259号）等有关规定，经研究，决定面向社会公开征聘水利工程评标专家。现将有关事项通知如下：
     一、征聘范围
 （一）苍南县域及附近各县市水利行业管理，水利工程建设管理、运行管理、勘察设计等水利工程专业经济及技术人员符合评标专家申报条件的，均可申报。
（二）苍南县建设工程现有评标专家无需重新申报。
（三）现有评标专家因违规违纪、超龄等原因暂停或禁用的评标专家不得申报。
二、申报条件
1、拥护党的路线、方针、政策，遵守国家的各项法律、法规，廉洁自律，作风正派，秉公办事，热心为评标工作服务；
2、具有良好的职业道德，严谨的工作作风，遵守招标投标工作纪律，服从管理，自觉接受监督；
3、从事水利相关专业领域工作满8年并具有水利相关专业高级职称；取得水利相关专业中级职称后工作满3年；从事水利相关专业领域工作满5年并取得监理工程师、造价工程师等执业资格，具有一定的工作实践经验。

4、身体健康，原则上年龄一般不超过65周岁（知名专家可不受年龄限制）。熟悉国家、水利部门制定的有关水利水电建设工程招标投标的法律、法规、规章和标准规范，熟练掌握工程技术、经济及管理方面的理论知识，具有丰富的实践经验，能够胜任评标工作。

5、没有经济及其它犯罪史或被取消评标资格史。
三、申报方式与程序
（一）各申报人员须填写《苍南县建设工程评标专家申请表》（附件1）
（二）申报时间：自通知之日起工作日均可申报初审；

（三）申报地点：苍南县公共资源交易管理委员会办公室（苍南县灵溪镇江湾路环保大楼5楼业务督查科507室） ;

（四）申报材料：
1、《苍南县水利工程评标专家申请表》（一式两份）；
2、身份证、学历证书、职称证书、执业资格及注册证书、科研成果等相关证明材料的原件和复印件一式两份（原件核对后退回，复印件存档），近期1寸彩色免冠照片两张（背面写上姓名和工作单位）；
3、上报《申请表》必须同时发送电子版至31527046@qq.com，纸质申请表必须与电子版本一致；
4、特殊知名专家的需提供符合申报条件的证明材料。
（五）申报程序：

1、相关证书原件报苍南县公共资源交易管理委员会办公室初审；

2、苍南县水利局和苍南县公共资源交易管理委员会办公室共同审核认定；

3、苍南县公共资源交易管理委员会办公室录入苍南县综合评审专家库。

四、其他有关事项
（一）未申报或审查不通过的人员，将不纳入“苍南县建设工程专家库”统一管理和抽取。
（二）联系人：陈邦芳，电话：  68708528（传真）。
附件：1.苍南县水利工程评标专家申报表
            2.评标专家库构架及专业划分
苍南县资管办                  苍南县水利局
2016年 12月9日
  苍南县资管办                 2016年12月9日印发

（共印8份）

附件1

	苍南县水利工程评标专家申请表

	姓   名：

职   称：

单   位：

	填表时间：    年   月   日

	苍南县水利工程评标专家申请表

	姓   名

	性  别

	一寸彩色照片

	出生日期

	政治面貌

	身份证号码

	所在地区

	从事专业类别

	从事专业年限

	职   务

	工   龄

	职   称

	职称证书号

	最高学历

	是否申报特殊专家
	□是   □否

	执业资格一

	执业资格证书号

	执业资格二

	执业资格证书号

	执业资格三

	执业资格证书号

	申报类型
	□增聘

	手机号码

	单位电话

	住宅电话

	电子邮箱

	是否培训

	是否应急

	毕业院校及专业

	单位名称

	单位地址

	邮 编

	家庭地址

	邮 编

	入库类别
	行  业
	招标类别
	评标专业
	评标特长

	评标专业一

	评标专业二

	评标专业三

	评标专业四

	评标专业五

	评标专业六

	工作经历

	起止年月
	单位及职务
	证明人

	主要业绩

	项目名称
	起止年月
	从事工作和担任职务

	回
避
单
位
	单位名称
	组织机构代码

	评
标
实
践
经
验
︵
列
举
︶

	专业技术
特长

	其他需
要说明
的情况

	单位
意见
	上述所填列的信息真实、完整。该同志具有良好的职业道德和专业经验，同意推荐担任苍南县水利工程评标专家。
（公章）
                                              年   月   日

	县资管办业务督察科初审意见
	（公章）
                                              年   月   日

	行业主管部门

意见
	（公章）
                                               年   月   日

	县资管办

意见
	（公章）
                                                 年   月   日

	注： 1、申请人所在单位或本人如与承包人、供应商等法人或其它组织存在利害关系或有行政管辖关系的,均应填入“回避单位”一栏。
     2、随表请附身份证、学历证书、职称证、执业资格及注册证书、相关证明材料的复印件，并携带原件备查，否则无效。
     3、注：评标专业详见《评标专家库构架及专业划分》。可选择多个专业类别，并附业绩证明材料。

附件2
评标专家库构架及专业划分
	行业
	招标类别
	评标专业类别
	评标专业选择

	编号
	名称
	编号
	名称
	编号
	名称

	3
	水利水电
	3.1
	勘察
	3.1.1
	地质勘探

	3.1.2
	水文勘察

	3.1.3
	测量

	3.2
	设计
	3.2.1
	水文规划

	3.2.2
	水工结构

	3.3
	监理
	3.3.1
	水利

	3.3.2
	水电

	3.4
	施工
	3.4.1
	大坝

	3.4.2
	隧洞

	3.4.3
	厂房

	3.4.4
	堤坝、水渠、水闸

	3.4.5
	机组安装

	3.4.6
	金属结构

	3.4.7
	电气

	3.4.8
	造价

	3.5
	材料设备
	3.5.1
	机电设备

	3.5.2
	金属结构

说明：请在评标专业选择处用“√”选择你要选报的专业。此表一起上交。
文件

4